
 ISTITUTO COMPRENSIVO “N. REZZARA” di CARRÈ 
Comuni di CARRÈ – CHIUPPANO – ZANÈ 

Via Monte Paù, 1 - 36010 Carrè (VI) - Tel. 0445/891092-390564 - C.F. 93001670244 
mail: viic80900d@istruzione.it   segreteria@icscarre.edu.it  - Sito Istituto: www.icscarre.edu.it 

 
 
 

Prot. vedi segnatura        Carrè, 15 luglio 2021 
 
 
         Al sito web dell’Istituto 
          
         All’Albo dell’Istituto  
          
         Agli atti dell’Istituto 
         Sede 
 
 
Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria 3° fascia ATA 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA 
              per gli aa.ss.2021/2022-2022/2023 – 2023/2024; 
 
VISTA la nota dell’Ufficio VIII Ambito Territoriale di Vicenza prot. 6421 del 13.07.2021 avente per oggetto:     

D.M. n. 50 del 03.03.2021 procedura di aggiornamento delle graduatorie di circolo 3° fascia ATA 
Pubblicazione graduatorie provvisorie; 

 
DECRETA 

 
Premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’istituto di 3° fascia del 
personale ATA per il conferimento di contratti a tempo determinato; 
 
Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili; 
 
Avverso le graduatorie è ammesso reclamo al dirigente dell’istituzione scolastica che ha gestito la domanda di 
inserimento entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 
 
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
 
L’amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi 
necessari  
 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                      Dott. Cristiano Rossi 
 

V
IIC

80
90

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
14

97
 -

 1
5/

07
/2

02
1 

- 
C

/7
 -

 IN
C

A
R

IC
H

I E
 S

U
P

P
LE

N
 -

 I

Firmato digitalmente da CRISTIANO ROSSI

mailto:viic80900d@istruzione.it
mailto:segreteria@icscarre.edu.it
http://www.icscarre.edu.it/

		2021-07-15T09:17:39+0200
	ROSSI CRISTIANO




